
06 CÔNG BÁO/Số 32/Ngày 25-8-2011 

ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TỈNH QUẢNG BÌNH              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 
Số: 1700/QĐ-UBND                             Quảng Bình, ngày 20 tháng 7 năm 2011 
 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Chương trình phát triển nông nghiệp và ngành nghề 
nông thôn tỉnh Quảng Bình giai đoạn 2011 - 2015 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG BÌNH 
 

 
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 

tháng 11 năm 2003; 

Căn cứ Nghị quyết số 24/2008/NQ-CP ngày 28 tháng 10 năm 2008 của 

Chính phủ ban hành Chương trình hành động của Chính phủ thực hiện Nghị 

quyết Hội nghị lần thứ 7 Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa X về nông 

nghiệp, nông dân, nông thôn; 

Căn cứ Quyết định số 800/QĐ-TTg ngày 04 tháng 6 năm 2010 của Thủ 

tướng Chính phủ phê duyệt Chương trình mục tiêu Quốc gia về xây dựng nông 

thôn mới giai đoạn 2010 - 2020; 

Căn cứ Nghị quyết số 03-NQ/TU ngày 11 tháng 7 năm 2011 của Tỉnh ủy 

về ban hành Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu toàn 

quốc lần thứ XI của Đảng và Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Quảng 

Bình lần thứ XV; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số 

943/SNN-KHTC ngày 30 tháng 6 năm 2011, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 
 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình phát triển nông 

nghiệp và ngành nghề nông thôn tỉnh Quảng Bình giai đoạn 2011 - 2015. 


